
 
                          KOMЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 

     Ул. “Македонија” бр. 11-a,  П.фах 318, 1000 Скопје, Република Македонија, Тел./Факс: +389-2-
2454-320 

      
  

  
  

У20  ЛИГА  МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ ФИНАЛЕ     08.05.2017 
 

Работнички – Вардар 0-2 
Шифра  домаќин  гостин сала/место датум/час  

20ПО /07  РАБОТНИЧКИ ВАРДАР “Градски Парк“ Скопје 08.05.2017  17:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Крстевски З. Феревски А. Давидов А. Стојчевски С. 
 
 
  
Финалната серија се игра до три добиени натпревари или подобар од пет натпревари.  
 
 
 
 
 
                         Комесар за натпреварување 
                Владо Цветковски 
                                       

 
 
 
 
  
 

 

                                                                                           

mailto:vlado.cvetkovski@basketball.org.mk

